
UCHWAŁA NR XXIII/123/2026 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Bielawy Gołuskie 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz §25 ust. 1 Statutu Sołectwa Bielawy Gołuskie przyjętego uchwałą Nr XIV/107/2008 
Rady Miejskiej w Bieżuniu z dnia 12 lutego 2008 roku w sprawie określenia Statutu Sołectwa Bielawy 
Gołuskie, Rada Miejska w Bieżuniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z rezygnacją z funkcji Sołtysa sołectwa Bielawy Gołuskie, zarządza się wybory Sołtysa 
i Rady Sołeckiej w Sołectwie Bielawy Gołuskie w terminie do dnia 26 marca 2026 roku. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bieżuń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bieżuniu 

 
 

mgr Barbara Rogowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B331D23-613F-4BFD-A7C2-3CC921494886. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 26.01.2026 r. Pani Sołtys sołectwa Bielawy Gołuskie złożyła pismo, w którym 
poinformowała, że rezygnuje z funkcji sołtysa sołectwa Bielawy Gołuskie.   

§25 ust. 1 Statutu Sołectwa przyjętego uchwałą Nr XIV/107/2008 Rady Miejskiej w Bieżuniu 
z dnia 12 lutego 2008 roku w sprawie określenia Statutu Sołectwa Bielawy Gołuskie stanowi, że 
w razie ustąpienia z funkcji sołtysa, Rada Miejska w ciągu dwóch miesięcy zarządza wybory 
uzupełniające sołtysa. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B331D23-613F-4BFD-A7C2-3CC921494886. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/123/2026 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 24 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-02-26T15:24:05+0100




